[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                                                № 719
О представлении прокурора города Находки об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе от 30.09.2011 № 86-1-2011
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Представление прокурора города Находки об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе от 30.09.2011 № 86-1-2011 принять к сведению и внести изменение в штатное расписание депутатов Думы Находкинского городского округа.
2. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                       М.М. Пилипенко

PAGE
2